
ZARZĄDZENIE NR 161/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), oraz § 11 
uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się 

przeniesień między wydatkami, zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 113 617 092,28 zł, 

w tym dochodów bieżących 98 807 235,28 zł i dochodów majątkowych 14 809 857,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 133 531 097,71 zł, w tym wydatków bieżących 

105 054 551,76 zł i wydatków majątkowych 28 476 545,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2AFA79-347C-4A4F-8202-9F6EBB6D15C4. Podpisany Strona 1



Tabela do Zarządzenia Nr 161/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 03.11.2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 358 615,03 0,00 9 358 615,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 793 178,31 -35 000,00 6 758 178,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 272 821,00 -35 000,00 237 821,00

75095 Pozostała działalność 1 032 166,18 35 000,00 1 067 166,18

4580 Pozostałe odsetki 0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 133 531 097,71 0,00 133 531 097,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2AFA79-347C-4A4F-8202-9F6EBB6D15C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

